Договор реализации общественного проекта (заявка № _)
г. Новосибирск                                                                        « 23 » июня 2023  г.

НООО «СОЮЗ ЖЕНЩИН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ», именуемая в дальнейшем СЖ НСО, в лице Руководителя Потеряевой Елены Леонидовны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ________   ________района, именуемая(ый) ЖЕНСОВЕТ, в лице ______________________, действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ЖЕНСОВЕТ – женсовет района, осуществляющий благотворительную деятельность в рамках Конкурса общественных проектов СЖ НСО.

ЖЕНСОВЕТ принимает на себя следующие обязательства:
1.1 выполнять работу по реализации проекта «_________________» в форме безвозмездного труда в рамках реализации Конкурса общественных проектов женских советов Новосибирской области «Наследие», реализуемого на средства субсидии, предоставленной по соглашению № 71 от 12.05.2023 г. о предоставлении субсидии из областного бюджета Новосибирской области.
1.2 предоставить ОПИСАНИЕ ПРОЕКТА, БЮДЖЕТ проекта и итоговые ОТЧЕТЫ (Приложение №5). Итоговый финансовый ОТЧЕТ включает следующие документы:
1.2.1. копии договоров с Поставщиками (на закупку менее 3000 руб. договор можно не заключать), копии счетов, товарных накладных или Актов выполненных работ.
1.2.2. оригинал Акта выполненных работ ЖЕНСОВЕТа (Приложение №6). Итоговый содержательный ОТЧЕТ включает описание хода реализации и результаты проекта в целом.
2.  СЖ НСО обязуется перевести на р.сч ЖЕНСОВЕТа сумму, указанную в Протоколе экспертной комиссии, на основании настоящего Договора.
3. Срок действия договора с 23 июня 2023 по 31 октября 2023 года.

4. Договор может быть прекращен или расторгнут по инициативе любой из сторон с предварительным уведомлением другой стороны о расторжении договора и на условиях, определяемых дополнительным соглашением к договору.

5. Споры, возникающие между сторонами договора, разрешаются в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

6. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.
	СЖ НСО:
	ЖЕНСОВЕТ:

	НООО «СОЮЗ ЖЕНЩИН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ИНН 5402980341

КПП 540201001

ПАО Сбербанк

р/сч 40703810444020040170

Юр. Адрес: 630082,

Новосибирская область,

г. Новосибирск,

ул. Дачная, д.19, помещ.27

	название
 ___района
ИНН

КПП

банк

р/сч

Юр. Адрес:

	Руководитель НООО «Союз женщин Новосибирской области»

____________ /Потеряева Е.Л./
  м.п.
	______
____________________/ФИО/
  м.п.

ОПИСАНИЕ ПРОЕКТА
к договору реализации общественного проекта
заявка № ___   от «23» июня 2023 года

ОПИСАНИЕ ПРОЕКТА

«________________________________________» ___________района
1. ЦЕЛЬ ПРОЕКТА И ЗАДАЧИ (из заявки)
Цель: _________________________________________
Задачи: ___________________________________
2. ОПИСАНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ХОДЕ ПРОЕКТА (из заявки)
	№
	Наименование составляющих этапов
	Период проведения
	Результат этапа

	1.

	2.

	3.

	4.

	СЖ НСО:
	ЖЕНСОВЕТ:

	НООО «СОЮЗ ЖЕНЩИН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
	 название

	Руководитель НООО «Союз женщин Новосибирской области»

_________________________/Потеряева Е.Л./
  м.п.
	________
_______________/_________/
м.п.

БЮДЖЕТ проекта
к договору реализации общественного проекта
заявка № ___   от «23» июня 2023 года

БЮДЖЕТ ПРОЕКТА (в рублях, из заявки)
	№
	Вид расхода
	Кол-во
	Цена за единицу
	Общая сумма
	Собственный вклад/софинансирование
	Запрашиваемое финансирование

	1.

	0
	0

	0

	2.
	.

	0
	0

	0

	3.

	0
	0

	0

	ИТОГО ПО ПРОЕКТУ:

	0,00

	СЖ НСО:
	ЖЕНСОВЕТ:

	НООО «СОЮЗ ЖЕНЩИН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
	 название

	Руководитель НООО «Союз женщин Новосибирской области»

_________________________/Потеряева Е.Л./
  м.п.
	________

_______________/_________/
м.п.

Приложение №5 (заполняется после реализации проекта)
к договору реализации общественного проекта
заявка № ______ от «23» июня 2023 года
отчет (форма) по реализации общественного проекта
за период с __________________ по ____________________ 2023 года

	1. Название проекта, район:

	2. Район/населенный пункт

	3. Название конкурса:
	«Наследие»

	4. Дата начала и окончания проекта

	5. ФИО руководителя инициативной группы

	6.Телефон руководителя инициативной группы

	7.Электронная почта

ФИНАНСОВАЯ ЧАСТЬ

Предоставлен Акт выполненных работ №___ на сумму _____________ от _____________ 2023 года

Предоставлены копии договоров и бухгалтерских документов с Поставщиками: ________
СОДЕРЖАТЕЛЬНАЯ ЧАСТЬ

	№
	Наименование мероприятия
	Дата (период) проведения
	Результаты количественные

Что было? Сколько участников?

	1.

	2.

	3.

О ДОСТИЖЕНИИ ЦЕЛИ ПРОЕКТА
Напишите, достигли вы цели, которую ставили в проекте? Что и как изменилось в результате реализации вашего проекта?
ПРИЛОЖЕНИЯ

Пожалуйста, приложите к отчету документы, подтверждающие фактическое выполнение мероприятий и фотографии. Оформляйте приложения к отчету аккуратно и приложите список документов. В тексте самого отчета, делайте соответствующие ссылки (например: «Был проведен семинар для родителей детей с ограниченными возможностями» (см. Документы: № 1 «Список участников», № 2 «Программа семинара», № 3 «Отзывы участников, № 4 «Фотографии»). Фотографии также можно разместить на странице отчета.
ИНФОРМАЦИОННОЕ СОПРОВОЖДЕНИЕ ПРОЕКТА

Какие и где были публикации о проекте.
	СЖ НСО:
	ЖЕНСОВЕТ:

	НООО «СОЮЗ ЖЕНЩИН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
	 название

	Руководитель НООО «Союз женщин Новосибирской области»

_________________________/Потеряева Е.Л./
  м.п.
	________

_______________/_________/

м.п.